NOTA CREDITO DE LA FACTURA
ELECTRONICA DE VENTA No GRUPO EMPRESARIAL TECHNOPOLIS S.A.S

NC - 241 NIT: 901466156-9 - Responsable de IVA - Obligacién: Agente de retencién en
el impuesto sobre las ventas
REPRESENTACION GRAFICA DE NOTA CREDITO ELECTRONICA
Fecha Emision: 2024-08-02 CALLEL 11 N 10-42 - Ocafia - Norte de Santander - Colombia Teléfono -
3166256454

Fecha Validacién DIAN: 2024-08-02 E-mail: gedelar2003@hotmail.com

Hora Validacién DIAN: 09:57:29

CCoNIT:  5469452-8

Cliente: OSCAR IVAN LAZARO BARBOSA
Régimen:  No Responsable de IVA
Obligacién: No aplica - Otros

Direccién:  CL 9 16 46 BRR SAN CAYETANO

Ciudad: Ocafia - Colombia
Teléfono: 3163988604
Email: OSCARLAZARO24@HOTMAIL.COM
Referencia: 8916 - Fecha: 2024-08-02
CUFE: eld7cd38bde0e459d6863d112b73cfd47f30d81d27282626e5db49b2141bd8254231a13750d88dcfe0215b3645f346a3
# Coddigo Descripcion Cantidad UM Val. Unit IVA
1 1005 FUENTE DE PODER 750W CON PIN 24 UNITEC 1.00 Unidad 58,823.53 11,176.47
Impuestos Retenciones Totales
Tipo Base Porcentaje Valor Tipo Base Porcentaje Valor Concepto
IVA 58,823.53 19.00% 11,176.47 Nro Lineas:
Base:
Impuestos:
Retenciones:
Descuentos En Lineas:
Descuentos Globales:
Total Nota:
NOTAS:

SON: SETENTA MIL PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTEX#tkckictk,

IC  Dcto Val. Iltem

0.00 0.00 70,000.00

Valor

1

58,823.53
11,176.47
0.00

0.00

0.00
70,000.00

Nota Crédito No: NC - 241 - Fecha y Hora de Generacion: 2024-08-02 - 09:57:29
CUDE: 6684ae0d330d723e8fc4f4419e17fa4dba0fe3f90c7cf29d5c26a9e0e8b87943c8069ff7b080alfd62b6e9e88bc62dc4



