## **NOTA CREDITO DE LA FACTURA ELECTRONICA DE VENTA No** NC - 241

Fecha Emision: 2024-08-02

Fecha Validación DIAN: 2024-08-02 Hora Validación DIAN: 09:57:29

## GRUPO EMPRESARIAL TECHNOPOLIS S.A.S

NIT: 901466156-9 - Responsable de IVA - Obligación: Agente de retención en el impuesto sobre las ventas

REPRESENTACION GRAFICA DE NOTA CREDITO ELECTRONICA

CALLEL 11 N 10-42 - Ocaña - Norte de Santander - Colombia Teléfono -

3166256454 E-mail: gedelar2003@hotmail.com ×

CC o NIT: 5469452-8

OSCAR IVAN LAZARO BARBOSA Cliente: Régimen: No Responsable de IVA Obligación: No aplica - Otros

Dirección: CL 9 16 46 BRR SAN CAYETANO

Ocaña - Colombia Ciudad: Teléfono: 3163988604

Email: OSCARLAZARO24@HOTMAIL.COM



## Referencia: 8916 - Fecha: 2024-08-02 CUFE: e1d7cd38bde0e459d6863d112b73cfd47f30d81d27282626e5db49b2141bd8254231a13750d88dcfe0215b3645f346a3

#	Código	Descripción	Cantidad	UM	Val. Unit	IVA	IC	Dcto	Val. Item
1	1005	FUENTE DE PODER 750W CON PIN 24 UNITEC	1.00	Unidad	58,823.53	11,176.47	0.00	0.00	70,000.00

	Ir	npuestos		Retenciones				Totales			
Tipo	Base	Porcentaje	Valor	Tipo	Base	Porcentaje	Valor	Concepto	Valor		
IVA	58,823.53	19.00%	11,176.47					Nro Lineas:			
								Base:	58,823.53		
								Impuestos:	11,176.47		
								Retenciones:	0.00		
								Descuentos En Lineas:	0.00		
								Descuentos Globales:	0.00		
								Total Nota:	70,000.00		

## **NOTAS:**

SON: SETENTA MIL PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTE\*\*\*\*\*\*\*\*.